Ghi

chú:

- Đối với Hội đông y các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương do Trung ương Hội chủ động

mời; Đối với điểm cầu tại các đơn vị đề nghị Thủ trưởng đơn vị bố trí các thành phần liên quan

tham dự đầy đủ, đảm bảo đúng quy định về phòng chống dịch.

-Link trực tuyến:

https://us02web.zoom.us/j/87682055119?pwd=Vm5EMGhYSVBsVkczMnh6MzRJQUgwZz09

Meeting ID: 876 8205 5119     Pass: 082777

- Chương trình và tài liệu Hội thảo sẽ được đăng tải trên Website của Cục Quản lý Y, Dược cổ

truyền (https:/ydct.moh.gov.vn)

BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

Y, DƯỢC CỔ TRUYỀN

Số:          /GM-YDCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI

V/v Hội thảo “Báo cáo, chia sẻ kinh nghiệm triển khai ứng dụng

 y, dược cổ truyền trong phòng chống dịch COVID-19”

     Kính gửi: ............................................................................

Ngày 25/9/2021, Bộ Y tế đã ban hành Quyết định số 4539/QĐ-BYT về việc

“Hướng dẫn tạm thời sử dụng y dược cổ truyền để phòng, chống dịch COVID-19”. Để

tiếp tục triển khai, nhân rộng các mô hình hoạt động hiệu quả; kịp thời ghi nhận và tháo

gỡ các khó khăn vướng mắc về công tác ứng dụng y dược cổ truyền trong phòng chống

dịch COVID-19 tại các địa phương, Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền, Bộ Y tế trân trọng

kính mời đại diện lãnh đạo các đơn vị tham dự Hội thảo trực tuyến “Báo cáo, chia sẻ kinh

nghiệm triển khai ứng dụng y, dược cổ truyền trong phòng chống dịch COVID-19”, cụ

thể như sau:

* Chủ trì: Đồng chí Đỗ Xuân Tuyên - Thứ trưởng Bộ Y tế

* Thời gian: Khai mạc 08 giờ 30 phút ngày 20/12/2021 (Sáng thứ Hai).

* Thành phần tham dự:

+ Về phía Bộ Y tế (Điểm cầu tại Phòng họp Phoenix, tầng 2 Khách sạn Candle -

287 Đội Cấn, Ba Đình Hà Nội): Lãnh đạo Bộ Y tế, Lãnh đạo và chuyên viên Cục QL

YDCT; Đại diện: các Vụ (Pháp chế, Bảo hiểm Y tế, TTTĐ&KT); Cục (QL KCB,

KHCN&ĐT, QL Dược); Cục Quân y Bộ Quốc phòng; Cục Y tế Bộ Công an; TW Hội

Đông Y Việt Nam; Hội Châm cứu; Hội Nam y; Bệnh viện (YHCT TW, Châm cứu TW,

YHCT Bộ Công an, Đa khoa YHCT Hà Nội, YHCT Hà Đông); Viện Y học cổ truyền

Quân đội; Viện Chiến lược và Chính sách Y tế; Học viện y dược học cổ truyền Việt

Nam.

+ Tại các điểm cầu khác: Danh sách kèm theo giấy mời.

Để Hội thảo đạt hiệu quả cao, Cục QL YDCT trân trọng kính mời đồng chí đại

diện các đơn vị bố trí thời gian để tham dự buổi Hội thảo trên.

Chi tiết xin liên hệ BS. Nguyễn Trọng Quỳnh - Văn phòng Cục Quản lý Y, Dược

cổ truyền, Bộ Y tế, ĐT: 0916586409 hoặc BS Phạm Việt Dũng, ĐT: 0917841039.

Xin trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng Nguyễn Thanh Long (để báo cáo);

- Các đ/c Thứ trưởng (để báo cáo);

- Các PCT (để biết);

- Lưu: VT, VP.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thế Thịnh

sy
t_

th
an

hh
oa

_v
t_

So
 Y

 te
 T

ha
nh

 H
oa

_1
5/

12
/2

02
1

20
:2

9:
07

https://us02web.zoom.us/j/87682055119?pwd=Vm5EMGhYSVBsVkczMnh6MzRJQUgwZz09

DANH SÁCH MỜI THAM DỰ HỘI THẢO TRỰC TUYẾN

(Kèm theo giấy mời số:        /GM-YDCT ngày      tháng 12 năm 2021)

Điểm cầu Bộ Y tế

(Phòng họp Phoenix, tầng 2 Khách sạn Candle, 287 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội)

TT Đơn vị

1 Cục Quân y, Bộ Quốc phòng

2 Cục Y tế, Bộ Công an

3 Các Cục thuộc Bộ Y tế: Quản lý Khám chữa bệnh; Quản lý Dược; Khoa học công nghệ

và Đào tạo

4 Các Vụ thuộc Bộ Y tế: Pháp chế; Bảo hiểm y tế; Truyền thông và Thi đua khen thưởng

5 Viện Chiến lược và Chính sách y tế

6 Trung ương Hội Đông Y Việt Nam

7 Hội Châm cứu Việt Nam

8 Hội Nam y Việt Nam

9 Bệnh viện y học cổ truyền Trung ương

10 Bệnh viện châm cứu Trung ương

11 Học viện y dược học cổ truyền Việt Nam

12 Bệnh viện y học cổ truyền Bộ Công an

13 Viện y học cổ truyền Quân đội

14 Bệnh viện y học cổ truyền Hà Đông

15 Bệnh viện đa khoa y học cổ truyền Hà Nội

16 Một số đơn vị, tổ chức liên quan đến lĩnh vực Y Dược cổ truyền

Điểm cầu các đơn vị

TT Đơn vị

1 Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc TW

2 Bênh viện Y Dược cổ truyền các tỉnh, thành phố trực thuộc TW

3 Khoa YHCT các trường Đại học Y, Dược

4 Khoa YHCT các bệnh viện tuyến TW và tuyến tỉnh

5 Hội Đông y các tỉnh, thành phố

6 Tịnh độ Cư sỹ Phật Hội Việt Nam

7 Các đơn vị, tổ chức liên quan đến lĩnh vực Y Dược cổ truyền

sy
t_

th
an

hh
oa

_v
t_

So
 Y

 te
 T

ha
nh

 H
oa

_1
5/

12
/2

02
1

20
:2

9:
07

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-15T16:23:53+0700
	 Bộ Y tế
	Nguyễn Thế Thịnh<thinhnt.ydct@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-15T16:55:50+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-15T16:55:59+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-15T16:56:12+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!